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Сумська міська рада

VІІ СКЛИКАННЯ      СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	від                                        № 

	м. Суми

	

	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 30 грудня 2015 року № 204 - МР «Про міську програму «Відкритий інформаційний простір         м. Суми» на 2016-2018 роки (зі змінами)





У зв’язку з підготовкою до випуску в 2016 році книги «Суми і Сумщина Олексія Столбіна», з метою підтримки місцевого книговидання, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни до міської програми «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2016-2018 роки, затвердженої рішенням Сумської міської ради від 30 грудня 2015 року № 204 - МР (зі змінами), а саме:

1.1. Викласти у новій редакції:

- рядки 9, 9.1 підрозділу 1.1 «Паспорт міської Програми «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2013-2015 роки» розділу 1 «Загальна характеристика Програми»:
	9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, усього, у тому числі:
	9 340,7 тис. грн.,
у т.ч. по роках:

2016 рік – 3 641,7, тис. грн.
2017 рік – 3 083,6, тис. грн.
2018 рік – 2 615,4, тис. грн.

	9.1. коштів міського бюджету
	9 340,7 тис. грн.,

у т.ч. по роках:

2016 рік – 3 641,7, тис. грн.
2017 рік – 3 083,6, тис. грн.
2018 рік – 2 615,4, тис. грн.


    
   - додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення міської Програми «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2016-2018 роки»:

                                                                                                           тис. грн.
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Періоди виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	2016 рік


	2017 рік


	2018 рік


	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	3 641,7
	3 083,6
	2 615,4
	9 340,7

	державний бюджет
	–
	–
	–
	–

	обласний бюджет
	–
	–
	–
	–

	міський бюджет
	3 641,7                                                                                                            
	3 083,6
	2 615,4
	9 340,7

	кошти небюджетних джерел
	–
	–
	–
	–


        - завдання 2.5.6 «Забезпечення видання книги «Суми і Сумщина Олексія Столбіна» додатків 3,4 до Програми (додатки 1, 2 до цього рішення). 

1.2. Внести зміни до стовпчика 7 «Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн.» додатку 2 до Програми:


 у завданні 5 «Підтримка місцевого книговидання»» підпрограми 2 «Формування позитивного сприйняття міста Суми» цифри та символи «2017 рік – 411,0» замінити на «2017 рік – 391,0».

2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмітрєвскую А.І..
Сумський міський голова






О.М. Лисенко

Виконавець: Кохан А.І.

Ініціатор розгляду питання – міський голова

Проект рішення підготовлений департаментом комунікацій та інформаційної політики

Доповідає – директор департаменту комунікацій та інформаційної політики Кохан А.І.
                                Додаток 1
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 30 грудня 2015 року № 204 - МР «Про міську програму «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2016- 2018 роки» (зі змінами)»





          від                                     № 
Перелік завдань міської Програми «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2016-2018 роки

тис.грн.
	Мета, завдання
	Джерела фінансу-вання
	2016 рік (план)
	2017 рік (план)
	2018 рік (план)
	Відповідальні виконавці

	
	
	Обсяг витрат
	у тому числі

кошти міського бюджету
	Обсяг витрат
	у тому числі кошти міського бюджету
	Обсяг витрат
	у тому числі кошти міського бюджету
	

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всього на виконання Програми
	Міський бюджет
	3641,7
	3122,7
	519,0
	3083,6
	2941,5
	142,1
	2615,4
	2497,2
	118,2
	

	Підпрограма 2. Формування позитивного сприйняття міста Суми

Мета: формування позитивного сприйняття м. Суми, промоція міста, поширення позитивних знань про м. Суми серед сумчан, жителів Сумської області, в Україні, в світі

	Всього на виконання підпрограми 2.
	Міський бюджет
	  1237,2
	1237,2
	-
	  982,5
	  982,5
	-
	487,4
	487,4
	-
	

	КТКВК 120300 «Книговидання»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання 2.5. Підтримка місцевого книговидання
	Міський бюджет
	101,5
	101,5
	-
	391,0
	391,0
	-
	-
	-
	-
	

	2.5.5. Забезпечення видання книги за результатами проведення фестивалю «Міська легенда». 

	Міський бюджет
	6,5
	6,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Виконавчий комітет Сумської міської ради (департамент комунікацій та інформаційної політики; відділ бухгалтерського обліку та звітності)

	2.5.11. Забезпечення видання книги «Суми і Сумщина Олексія Столбіна»
	Міський бюджет
	20,0
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Виконавчий комітет Сумської міської ради (департамент комунікацій та інформаційної політики; відділ бухгалтерського обліку та звітності)


Сумський міський голова














О.М. Лисенко

Виконавець: Кохан А.І.
Додаток 2
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 30 грудня 2015 року № 204 - МР «Про міську програму «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2016- 2018 роки» (зі змінами)»

від                                        № 
Результативні показники виконання завдань міської Програми «Відкритий інформаційний простір м. Суми» на 2016-2018 роки

	Відповідальні виконавці, КТКВК, завдання програми, результативні показники
	Код програмної класифікації видатків та кредитування
	2016 рік (план)
	2017 рік (план)
	2018 рік (план)

	
	
	Разом
	в тому числі
	Разом
	в тому числі
	Разом
	в тому числі

	
	
	
	Загальний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний

фонд
	Спеціальний

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всього на виконання Програми, тис. грн.
	
	3641,7
	3122,7
	519,0
	3083,6
	2941,5
	142,1
	2615,4
	2497,2
	118,2

	Підпрограма 2. Формування позитивного сприйняття міста Суми

Мета: формування позитивного сприйняття м. Суми, промоція міста, поширення позитивних знань про м. Суми серед сумчан, жителів Сумської області, в Україні, в світі, пошук донорських та інвестиційних ресурсів задля розвитку інфраструктури міста

	Всього на виконання підпрограми 2, тис.грн.
	
	  1237,2
	1237,2
	-
	  982,5
	   982,5
	-
	487,4
	487,4
	-

	КТКВК 120300 «Книговидання»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання 2.5. Підтримка місцевого книговидання, тис. грн.
	
	101,5
	101,5
	-
	391,0
	391,0
	-
	-
	-
	-

	Кількість угод з видавництвами
	
	8
	8
	-
	6
	6
	-
	-
	-
	-

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість книговидань всього, од., 
	
	9
	9
	-
	6
	6
	-
	-
	-
	-

	Тираж книговидань всього, од. 
	
	1950
	1950
	-
	2850
	2850
	-
	-
	-
	-

	Показник ефективності:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Видатки на одне видання, грн.
	 
	11277,7
	11277,7
	-
	   65166,6
	65166,6
	-
	-
	-
	-

	Видатки на одиницю тиражу, грн.
	
	52,05
	52,05
	-
	137,19
	137,19
	-
	-
	-
	-


Сумський міський голова














О.М. Лисенко
Виконавець: Кохан А.І. 
